R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum. R. Et cum

spíritu tuo.

Orémus.

Exaudi nos, Dómine sancte, Pater  
omnipotens, aetérne Deus: et mít-  
tere dignéris sanctum Angelum tu-  
um de cœlis, qui custodiāt, fóveat,  
prótegat, vísitet, atque défendat o-  
mnes habitantes in hoc habitáculo.  
Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

*Deinde aspergat aqua benedicta.*

**Benedictio loci.**

V. Adjutorium nostrum in nōmine  
Dñi. R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Dómine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum. R. Et cum

spíritu tuo.

Orémus.

**B**énedic ✠ Dómine, Deus omnipotens, locum istum (*vel* domum istam): ut sit in eo (*vel* in ea) sánitas, cástitas, victória, virtus, humíltas, bónitas, et mansuetúdo, plenitúdo legis, et gratiárum áctio Deo Patri, et Filio, et Spiritui Sancto; et hæc benedictio máneat super hunc locum (*vel* super hanc domum), et super habitántes in eo (*vel* in ea) nunc et in ómnia sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta.

#### Benedictio thalami.

℣. Adjutórium nostrum in nómine Dñi. R. Qui fecit cælum et terram.

℣. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

**B**énedic ✠ Dómine, thálánum hunc: **U**t omnes habitántes in eo, in tua pace consistant, et in tua voluntáte permáneant, et senéscant, et multiplicentur in longitúdine diérum, et ad regna cœlorum pervéniant. Per Christum Dñm nostrum. R. Amen.

Postea aspergat thálánum aqua benedicta.

#### Benedictio horrei seu segetum demessarum.

℣. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. R. Qui fecit cælum et terram.

℣. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

**D**ómine Deus omnipotens, qui de rore coeli abundántiam, et de pinguédine terræ vitæ substántiam homínibus conférre non désinis: piissimæ majestati tuæ pro collectis fructibus grátias ágimus, tuam cleméntiam exorántes; ut has ségetes, quas de beniginitate tua suscépimus, bene-✠ dicere, conservare, et ab omni noxa défendere dignérис: simùlque concéde; ut quorum in bonis replésti desidérium, de tua custódia gloriéntur, misericórdias tuas sine fine collaudent, et sic tránseant per bona temporália, ut non amítant aeterna. Per Christum Dñm nostrum. R. Amen.

Deinde aspergantur aqua benedicta.

#### Benedictio adulti ægrotantis.

Sacerdos cubiculum ægrotantis in grediens dicat:

℣. Pax huic dómui. R. Et ómnibus habitántibus in ea.

*Et continuo ad infirmum accedens  
subiungat:*

¶. Adjutórium nostrum ✕ in nōmine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

¶. Dómine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te véniat.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Intróeat, Dómine Iesu Christe, dominum hanc ad nostræ humilitatis ingréssum pax et misericórdia tua: effúgiat ex hoc loco omnis nequitia dæmonum, adsint Angeli pacis, domumque hanc déserat omnis maligna discórdia. Magnifica, Dómine, super nos nomen sanctum tuum: et bénedic nostræ conversatióni: Qui sanctus et pius es, et pérmannes cum Patre et Spíritu Sancto in sǽculórum. R. Amen.

Orémus.

Réspice Dómine fámlum tuum (*vel* fámlum tuam) in infirmitate córporis laborántem, et ániam réfove quám creásti: ut castigatióribus emendátus (*vel* emendáta), continuo se séntiat tua miseratióne salvátum (*vel*

salvátam). Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Orémus.

Misericors Dómine, fidélum consolátor, quésumus imménsam pietaté tuam, ut ad intróitum humiliatís nostræ hunc fámlum tuum (*vel* hanc fámlum tuam) super lectum doloris sui jacéntem, visitare dignérис, sicut socrum Simónis visitásti: propítius adésto ei Dómine, quátenus pristina sanitáte recépta, gratiarum tibi, in ecclésia tua, référat actiones: Qui vivis et regnas Deus in sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

Deinde, exténdens dexteram versus caput ægroti, dicat:

Dóminus Jesus Christus apud te ✕ sit, ut te deféndat: intra te ✕ sit, ut te consérvet: ante te ✕ sit, ut te ducat: post te ✕ sit, ut te custódiat: super te ✕ sit, ut te benedicat: Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.

R. Amen.

Benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Filii ✕, et Spíritus Sancti,

descédat super te, et máneat semper. R. Amen.

*Denum aspergat infirmum aqua benedicta.*

**Benedictio puerorum ægrotantium.**

*Pueri infirmi, qui ad hunc usum rationis pervenerunt, ut ipsis præberi possit Sacramentum Extremæ Unctionis, iis adjuventur exhortationibus et precibus, quæ describuntur in Rituall Romano, ubi de visitatione et cura Infirorum, prout feret temporis opportunitas, et eorundem Ægrotantium status.*

*Verum pro ceteris junioribus Pueris infirmis adhiberi poterunt sequentes preces. Sacerdos igitur Infirmi cubiculum ingressus, primum dicat:*

*¶. Pax huic domui. R. Et omnibus habitantibus in ea.*

*Mox Infirnum et lectum ejus et cubiculum aspergat nihil dicens.*

*Deinde dicere poterit supra Infirnum Psalm. Laudáte pueri, Dóminum, etc. pag. 208, cum Glória Patri in fine.*

*Postea dicat: Kýrie éléison. Christe éléison. Kýrie éléison.*

*Pater noster. secreto.*

*¶. Et ne nos indúcas in tentatiō nem. R. Sed libera nos a malo.*

*¶. Deus noster miserétur. R. Cu stodiens párvulos Dóminus.*